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Kongres Stanów Zjednoczonych uchwalił ustawę, która nakazuje
Federalnej  Agencji  Zarządzania  Kryzysowego  (FEMA),  aby
przygotowała „plany na wypadek masowego pomoru” i na fakt, iż
domy pogrzebowe, cmentarze i kostnice będą „przytłoczone” w
następstwie  masowego  ataku  terrorystycznego,  katastrofy
naturalnej lub innego kryzysu.

Ustawa, HR 6566 lub “Mass Fatality Planning and Religious
Considerations  Act”,  została  opublikowana  rano  na  stronie
internetowej govtrack.us i została zatwierdzona przez Izbę w
dniu 28 września.

Ustawodawstwo zmienia ustawę Homeland Security Act z 2002 r.,
tak aby FEMA „zapewniła wytyczne i koordynację na wypadek
masowego pomoru i do innych celów.”

Zwracając  uwagę  na  konieczność  przygotowania  nadzwyczajnych
środków  w  odniesieniu  do  ataków  terrorystycznych,  klęsk
żywiołowych i katastrof spowodowanych przez człowieka, ustawa
nakazuje by FEMA brała pod uwagę to, że żydzi i muzułmanie
wymagają by ich ciała były pochowane w ciągu 48 godzin od
śmierci.

„Domy pogrzebowe, cmentarze i kostnice mogą być przytłoczone
masowymi  zgonami  wynikłymi  z  klęski  żywiołowej,  aktu
terrorystycznego  lub  innych  wykonanych  przez  człowieka
katastrof”, mówi prawodawstwo.

Jeżeli  ustawa  przejdzie  przez  Senat,  pełny  tekst  ustawy
Homeland Security Act określi: „Gotowość na masowe ofiary – w
realizacji  tej  sekcji,  Administrator  dostarcza  wskazówek  i
koordynacji z odpowiednimi osobami, w tym przedstawicielami
różnych  społeczności,  sektorem  przedsiębiorstw  prywatnych,
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organizacji  non-profit  i  organizacji  religijnych,  aby
przygotować się i reagować na klęskę żywiołową, akt terroryzmu
lub  inne  spowodowane  przez  ludzi  katastrofy,  w  rezultacie
których nastąpiły masowe zgony.”

„To jest jedna z tych rzeczy, która przyprawia o skręt kiszek:
ludzie, którzy dali nam ustawę National Defense Authorization
Act NDAA (upoważniającą do zatrzymania obywateli amerykańskich
na terytorium USA) teraz uznają za rozsądne, aby przygotować
się do masowych ofiar śmiertelnych na amerykańskiej ziemi” –
pisze Simon Black.

„FEMA, jak może pamiętacie, jest to ta sama organizacja, która
nie mogła dostarczyć butelkowanej wody do Nowego Orleanu po
huraganie  Katrina…  i  zatrzymała  setki  doświadczonych
ratowników-wolontariuszy, by nie mogli wejść do miasta.”

Przepisy te będą jedynie służyć pogłębianiu paranoi, na temat
tego,  że  rząd  federalny  przygotowuje  się  do  masowych
niepokojów  społecznych,  które  mogłyby  doprowadzić  do  stanu
wojennego i będą wymagały zastosowania zabójczych środków. Tak
było podczas huraganu Katrina, kiedy nakazano policji strzelać
do plądrujących.

W ciągu ostatnich sześciu miesięcy Departament Bezpieczeństwa
Wewnętrznego  uzbraja  siebie  po  zęby,  kupując  amunicję  w
oszałamiających ilościach.

Jak  informowaliśmy  w  zeszłym  miesiącu,  po  kontrowersyjnym
zakupie około 1,2 miliarda sztuk amunicji, w ciągu ostatnich
sześciu  miesięcy  DHS  wystawił  nowy  przetarg  na  ponad  200
milionów sztuk amunicji, z których niektóre są przeznaczone do
stosowania przez snajperów.
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